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1-11月县域经济主要指标情况

一、工业经济

1-11月全县规上工业实现总产值9.43亿元，同比下

降28.7%，降幅较1—10月收窄0.7个百分点。规模以上工

业增加值同比下降13 .4%。主要产品产量方面，中药

材、钡粉产量分别同比增长12.7%、36.2%；水泥、混凝

土、腊肉、发电量和销电量等产量分别同比下降

45.6%、53.4%、45.7%、50.4%和34.9%。

二、投资建设

1-11月，全县固定资产投资同比增长5.4%。其

中，基础设施建设投资、房地产开发投资分别增长

33.6%和下降38.8%。分产业看，第一产业、第二产业和

第三产业投资分别增长14.2%、48.9%和0.2%。

商品房销售面积为1 4 . 2 8万平方米，同比下降

34.0%。商品房销售额为9.36亿元，同比下降29.3%。

三、商品贸易

1-11月，限上批发零售业销售额、住宿餐饮业营业

额分别实现9 . 7 9亿元和73 0 9 . 6万元，同比分别下降

2.7%和8.0%。从主要销售商品看，通讯器材类、石油及

制品类和化工材料及制品类等商品销售额分别增长

0.9%、16.6%和9.5%，粮食食品类、建筑及装潢材料类

和汽车类商品销售额分别下降4.1%、1.3%和14.2%。

经济运行主要指标情况
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四、财政收支

1-11月，财政一般公共预算收入实现3.87亿元，同

比 增 长 0 . 4 % 。 其 中 ， 县 本 级 税 收 收 入 同 比 下 降

26.1%，政府基金预算收入同比增长9.1%。一般公共预

算支出实现35.32亿元，同比增长17.9%。其中，社会保

障和就业支出和一般公共服务支出分别增长15 .1%和

3.1%。

五、金融信贷

1 1月 末，全 县 金 融 机 构 各 项 存 款 余 额1 5 6 . 9 5亿

元，同比增长25.4%。其中，住户存款、非金融企业存款

和广义政府存款余额分别是95.85亿元、25.34亿元和

35.74亿元，分别同比增长16.4%、50.7%和37.7%。各项

贷款余额114.79亿元，同比增长17.9%。其中，住户贷款

和非金融企业及机关团体贷款余额分别是64.40亿元和

5039亿元，分别同比增长10.2%和29.4%。11月末存贷比

为73.1%。

经济运行主要指标情况
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规模以上工业

规模以上工业 1-11月 同比±％

.3.注：规上工业总产值增速是不定基的增速。

增加值增速

总产值（万元）

采矿业

制造业

电力、热力、燃气及水生产和供应

规上工业主要产品产量

钡粉（吨）

水泥 （吨）

混凝土 （立方米）

中药材（吨）

腊肉（吨）

石灰石（吨）

沥青混凝土 （吨）

供水 （万立方米）

燃气 （万立方米）

发电量 （万千瓦时）

销电量 （万千瓦时）
   

-

94327 

9634 

50861 

33832 

75265

78618 

114485 

6207 

152 

446937 

31218 

357 

376 

36052 

35656 

-13.4 

-28.7 

42.8 

-34.9 

-28.6 

36.2 

-45.6 

-53.4 

12.7 

-45.7 

54.1 

-22.7 

3.1 

3.4 

-50.4 

-34.9 



固定资产投资

固定资产投资 同比±％

.4.

固定资产投资

　＃基础设施建设

　  民间投资

　  建安投资

按三次产业分

　第一产业

　第二产业

　  ＃工业

        采矿业

        制造业

        电力、热力、燃气及水的生产和供应业

　第三产业

　　＃房地产开发

5.4 

33.6 

46.3 

-

14.2 

48.9 

48.9 

-28.5 

-48.1 

112.5 

0.2 

-38.8 

1-11月



商品房建设与销售

商品房建设与销售 1-11月 同比±％

.5.注：市上暂未反馈1-11月商品房销售与建设相关数据。商品房竣工面积、销售面积
    和销售额仅列明主要类别项。

新开工面积（平方米）

   #住宅

    商业营业用房

    办公楼

    其他

商品房施工面积（平方米）

   #住宅

    商业营业用房

    办公楼

    其他

商品房竣工面积（平方米）

   #住宅

    商业营业用房

商品房销售面积（平方米）

   #住宅

    商业营业用房

商品房销售额（万元）

   #住宅

    商业营业用房

    房地产开发投资（万元）

155471

86174

22143

0

47154

1051894

608555

201148

9208

232983

119949

25616

76437

142817

112711

9914

93610

78087

9472

53776 

123.1 

127.3 

-

-

48.4 

18.8 

20.9 

0.4 

0.0 

35.1 

171.0 

12.5 

257.9 

-34.0 

-45.3 

99.8 

-29.3 

-36.4 

17.5 

-38.8 



限上单位销售额和营业额（万元） 1-11月 同比±％

限上单位销售额和营业额

.6.

  限上批发业销售额

  限上零售业销售额

  限上住宿业营业额

  限上餐饮业营业额

34372.8

63495

1462.4

5847.2

-3.0 

-2.6 

-6.0 

-8.5 



限上单位主要商品销售额

限上单位主要商品销售额（万元） 1-11月 同比±％

.7.

  通过互联网实现的商品销售额

  粮油、食品类

  饮料类

  烟酒类

  服装、鞋帽、针纺织品类

  化妆品类

  日用品类

  家用电器和音像器材类

  中西药品类

  文化办公用品类

  家具类

  通讯器材类

  石油及制品类

  化工材料及制品类

  建筑及装潢材料类

  汽车类

  

2257

13306.1

1857.9

23548.5

3923.7

571.5

1786.2

1024.1

2485.3

1379.1

487.1

3961.7

16531.7

2930.4

1239.2

18982.9

-6.2 

-4.1 

-4.6 

-4.9 

-18.7 

-8.5 

4.2 

3.3 

5.8 

-20.8 

-9.0 

0.9 

16.6 

9.5 

-1.3 

-14.2 



财   政

财   政 1-11月 同比±％

.8.注：一般公共预算收入绝对量是自然口径数据，增速是自然口径数据。

一般公共预算收入（万元）

     #县本级税收收入

       #增值税

        企业所得税

        个人所得税

        城市维护建设税

     非税收入

政府性基金收入（万元）

一般公共预算支出（万元）

    #:一般公共服务支出

      公共安全支出

      教育支出

      科学技术支出

      社保就业支出

      卫生健康支出 

      节能环保支出

      城乡社区支出

      小  计

政府性基金支出（万元）

38668

17479

6832

1833

954

897

21189

17126

353244

27608

10004

46797

440

39806

32185

16014

11482

184336

134212

0.4 

-26.1 

-37.5 

-39.4 

-12.2 

-23.5 

42.5 

9.1 

17.91

3.1 

10.1 

-4.5 

91.3 

15.1 

79.0 

18.6 

124.0 

17.9 

1298.92



税   收

税   收 1-11月 同比±％

.9.

税收收入合计（万元）

按税种分（万元）

增值税

消费税

企业所得税

个人所得税

资源税

城市维护建设税

房产税

印花税

土地使用税

土地增值税

车辆购置税

耕地占用税

契税

按行业分（万元）

第一产业

第二产业

　#工  业

　 建筑业

第三产业

32344

13423

3699

4585

2385

604

897

1578

418

727

1295

1

434

1872

175

11820

4729

7091

20349

-27.8 

-36.7 

49.8 

-39.4 

-12.3 

-25.5 

-23.5 

106.3 

38.4 

43.7 

-14.8 

0.0 

18.9 

-40.0 

-37.1 

-34.1 

-51.3 

-13.8 

-23.4 

注：税收绝对量为全口径税收收入数据。



金   融

金   融 1-11月 同比±％

.10.

金融机构存款余额（万元）

  #住户存款

      活期

      定期及其他

  #非金融企业存款

      活期

      定期及其他

  #广义政府存款

      财政性存款

      机关团体存款

金融机构贷款余额（万元）

  #住户贷款

      短期

      中长期

  #非金融企业及机关团体贷款

      短期

      中长期

1569468 

958490 

320037 

638452 

253400 

210802 

42598 

357421 

28642 

328778 

1147940 

644002 

190670 

453332 

503938 

91615 

381331 

25.4 

16.4 

9.7 

20.1 

50.7 

40.0 

142.1 

37.7 

-55.0 

67.9 

17.9 

10.2 

-9.1 

21.0 

29.4 

50.8 

16.1 



主要经济指标及位次

指 标 名 称 重庆市

.11.

城口县 全市排位 渝东北排位

规模以上工业增加值增速

全社会固定资产投资增速

  工业投资增速

  房地产开发投资增速

商品房销售面积增速

一般公共预算收入

一般公共预算支出

3.2 

1.1 

10.1 

-18.6 

-25.4 

-3.3 

0.6 

10

8

2

11

10

8

1

-13.4 

5.4 

48.9 

-38.8 

-34.0 

4.5 

17.9 

37

18

3

36

30

17

1



各区县规上工业增加值增速

区县
规上工业增加值增速

同比±%

.12.

全   市

两江新区

#直管区

高新区

#直管园

重庆经开区

万盛经开区

主城都市区

中心城区

主城新区

渝中区

大渡口区

江北区

沙坪坝区

九龙坡区

南岸区

北碚区

渝北区

巴南区

涪陵区

长寿区

江津区

合川区

永川区

3.2

1.7

3.2

2.7

-2.9

-0.5

5.8

3.1

1.8

3.8

3.5

16.9

18.2

0.0

3.5

-0.7

-11.2

-0.9

3.8

2.1

3.2

4.2

0.9

5.5



各区县规上工业增加值增速

区县
规上工业增加值增速

同比±%

.13.

南川区

綦江区（不含万盛）

大足区

璧山区

铜梁区

潼南区

荣昌区

渝东北三峡库区城镇群

万州区

开州区

梁平区

城口县

丰都县

垫江县

忠  县

云阳县

奉节县

巫山县

巫溪县

渝东南武陵山区城镇群

黔江区

武隆区

石柱土家族自治县

秀山土家族苗族自治县

酉阳土家族苗族自治县

彭水苗族土家族自治县

3.5

4.8

5.4

5.5

4.3

4.6

3.8

5.0

16.0

-2.4

3.9

-13.4

3.7

4.7

4.9

4.7

5.5

3.6

-14.5

2

5.7

-3

3.8

3.5

5.3

-8.5



各区县固定资产投资增速

区县
固定资产投资增速

同比±%

.14.

全   市

两江新区

#直管区

高新区

#直管园

重庆经开区

万盛经开区

主城都市区

中心城区

主城新区

渝中区

大渡口区

江北区

沙坪坝区

九龙坡区

南岸区

北碚区

渝北区

巴南区

涪陵区

长寿区

江津区

合川区

永川区

1.1

-15.9

-5.7

7.1

25.1

0.6

1.8

-1.8

-8.3

5.8

-3.6

-0.3

0.8

-0.2

-3.7

-5.9

-20.9

-4.7

1.6

0.5

4.5

5.4

4.4

10.1



各区县固定资产投资增速

区县
固定资产投资增速

同比±%

南川区

綦江区（不含万盛）

大足区

璧山区

铜梁区

潼南区

荣昌区

渝东北三峡库区城镇群

万州区

开州区

梁平区

城口县

丰都县

垫江县

忠  县

云阳县

奉节县

巫山县

巫溪县

渝东南武陵山区城镇群

黔江区

武隆区

石柱土家族自治县

秀山土家族苗族自治县

酉阳土家族苗族自治县

彭水苗族土家族自治县

6.1

15.1

8.1

4.6

3.8

14.5

3.4

9.7

3.4

11.9

9.7

5.4

8.9

14.4

9.0

20.5

9.8

-1

1.7

8.6

13.9

10.8

4.7

10.7

10.4

10.7

.15.



各区县工业投资增速

区县
工业投资增速

同比±%

.16.

全   市

两江新区

#直管区

高新区

#直管园

重庆经开区

万盛经开区

主城都市区

中心城区

主城新区

渝中区

大渡口区

江北区

沙坪坝区

九龙坡区

南岸区

北碚区

渝北区

巴南区

涪陵区

长寿区

江津区

合川区

永川区

10.1

-8.2

5.2

12.4

39.8

-2.1

40.9

8

0.3

11.1

-100

-2.5

38.9

36.3

-1.6

-2.3

-1.2

-4.5

19.8

8.5

-0.8

13.8

0.8

8.5



各区县工业投资增速

区县
工业投资增速

同比±%

南川区

綦江区（不含万盛）

大足区

璧山区

铜梁区

潼南区

荣昌区

渝东北三峡库区城镇群

万州区

开州区

梁平区

城口县

丰都县

垫江县

忠  县

云阳县

奉节县

巫山县

巫溪县

渝东南武陵山区城镇群

黔江区

武隆区

石柱土家族自治县

秀山土家族苗族自治县

酉阳土家族苗族自治县

彭水苗族土家族自治县

10.4

30.5

18

12.4

13.5

20.9

6.4

22.2

4.2

14.6

24.6

48.9

16.8

19.5

-0.5

100.4

20.6

2.7

28.8

15.7

23.3

0.7

69.7

6.1

2.8

32.5

.17.



各区县房地产开发投资

区县
房地产开发投资

绝对量（亿元)

.18.

同比±%

全   市

两江新区

#直管区

高新区

#直管园

重庆经开区

万盛经开区

主城都市区

中心城区

主城新区

渝中区

大渡口区

江北区

沙坪坝区

九龙坡区

南岸区

北碚区

渝北区

巴南区

涪陵区

长寿区

江津区

合川区

永川区

3223.16

841.14

452.62

408.25

172.03

52.80

8.83

2737.70

1858.20

879.50

50.57

137.66

143.52

263.27

179.66

111.22

158.80

574.08

239.44

91.94

18.27

132.30

51.04

95.51

-18.6

-27.6

-36.9

-8.8

5.1

-23.4

-51.7

-19.3

-24.3

-6.1

-5.9

-4.9

-8.6

-9.1

-30.2

-27.4

-40.0

-26.7

-31.9

-2.6

-42.6

-7.3

-13.6

1.7



区县
房地产开发投资

绝对量（亿元) 同比±%

各区县房地产开发投资

.19.

南川区

綦江区（不含万盛）

大足区

璧山区

铜梁区

潼南区

荣昌区

渝东北三峡库区城镇群

万州区

开州区

梁平区

城口县

丰都县

垫江县

忠  县

云阳县

奉节县

巫山县

巫溪县

渝东南武陵山区城镇群

黔江区

武隆区

石柱土家族自治县

秀山土家族苗族自治县

酉阳土家族苗族自治县

彭水苗族土家族自治县

51.14

62.45

93.27

109.04

56.31

64.70

44.68

380.85

42.16

38.15

31.56

5.38

51.94

30.36

43.24

39.98

52.72

33.16

12.2

104.6

14.76

23.12

20.86

24.74

7.95

13.17

5.0

-2.1

1.2

-8.5

-11.7

14.3

-14.8

-11.9

-29.4

-12.4

-29.6

-38.8

3.6

-0.6

-8.6

-17.4

11.7

-0.8

-32.9

-21.7

-3.4

-19.5

-22

-34.7

-7.8

-19.2



各区县商品房销售面积

区县
商品房销售面积

绝对量（万平方米)

.20.

同比±%

全   市

两江新区

#直管区

高新区

#直管园

重庆经开区

万盛经开区

主城都市区

中心城区

主城新区

渝中区

大渡口区

江北区

沙坪坝区

九龙坡区

南岸区

北碚区

渝北区

巴南区

涪陵区

长寿区

江津区

合川区

永川区

4132.02

731.43

385.72

442.08

167.70

84.48

11.00

3223.72

1780.66

1443.06

40.72

140.17

88.30

226.06

187.15

134.78

161.17

547.19

255.11

82.07

40.13

190.07

112.02

215.97

-25.4

-38.0

-42.3

-32.6

-18.6

-30.2

-24.7

-28.5

-34.4

-19.6

-27.1

-22.9

-40.8

-35.7

-28.4

-34.2

-51.3

-29.3

-36.9

-18.1

-48.4

-34.9

-11.3

-7.7



区县
商品房销售面积

同比±%

各区县商品房销售面积

.21.

南川区

綦江区（不含万盛）

大足区

璧山区

铜梁区

潼南区

荣昌区

渝东北三峡库区城镇群

万州区

开州区

梁平区

城口县

丰都县

垫江县

忠  县

云阳县

奉节县

巫山县

巫溪县

渝东南武陵山区城镇群

黔江区

武隆区

石柱土家族自治县

秀山土家族苗族自治县

酉阳土家族苗族自治县

彭水苗族土家族自治县

90.56

83.53

120.43

229.24

66.06

129.79

72.19

687.40

86.97

112.14

48.70

14.28

59.00

85.11

38.55

104.31

76.38

34.6

27.36

220.9

34.89

28.7

47.06

63.6

11.9

34.75

-8.9

-7.2

-15.0

-19.8

-30.2

-11.7

-21.2

-12.7

-26.4

6.1

-20.2

-34.0

-0.9

0.2

-49.8

4.0

-13.7

-19.8

-1.4

-7.6

-8.1

5.8

-9.5

-3.2

-2.3

-21.3

绝对量（万平方米)



各区县一般公共预算收入

区县
一般公共预算收入

绝对量（亿元)

.22.

同比±%

全   市

两江新区

高新区

万盛经开区

主城都市区

渝中区

大渡口区

江北区

沙坪坝区

九龙坡区

南岸区

北碚区

渝北区

巴南区

涪陵区

长寿区

江津区

合川区

永川区

南川区

綦江区（不含万盛）

大足区

1837.9 

104.5 

26.6 

6.4 

931.2 

37.1 

14.9 

65.8 

35.0 

51.6 

53.0 

22.5 

57.6 

38.9 

56.9 

41.0 

59.1 

32.4 

38.8 

19.0 

15.9 

36.6 

-3.3 

-7.0 

-5.2 

-14.1 

-3.2 

-12.9 

-17.5 

4.9 

0.1 

3.0 

-2.2 

-8.6 

-14.1 

-17.7 

3.0 

-12.6 

11.1 

5.3 

-2.4 

5.2 

-5.3 

-0.8 



区县
一般公共预算收入

绝对量（亿元) 同比±%

各区县一般公共预算收入

.23.
注：一般公共预算收入绝对量是自然口径数据，增速是同口径数据。同口径增速是指按照
    财政部算法，将今年和去年同期新老政策增值税留抵退税返加回收入计算的增速。

璧山区

铜梁区

潼南区

荣昌区

渝东北三峡库区城镇群

万州区

开州区

梁平区

城口县

丰都县

垫江县

忠  县

云阳县

奉节县

巫山县

巫溪县

渝东南武陵山区城镇群

黔江区

武隆区

石柱土家族自治县

秀山土家族苗族自治县

酉阳土家族苗族自治县

彭水苗族土家族自治县

40.8 

30.7 

22.5 

23.6 

210.9 

52.4 

23.8 

24.5 

3.9 

20.3 

19.2 

20.9 

15.0 

15.3 

8.3 

7.1 

85.3 

22.8 

15.1 

11.1 

13.3 

10.5 

12.5 

-0.4 

1.0 

30.6 

-9.4 

7.8 

-1.1 

3.9 

19.4 

4.5 

4.8 

13.8 

14.1 

10.7 

19.6 

-2.5 

22.2 

9.8 

-1.7 

24.1 

17.5 

12.0 

20.4 

0.6 



各区县一般公共预算支出

区县
一般公共预算支出

绝对量（亿元)

全   市

两江新区

高新区

万盛经开区

主城都市区

渝中区

大渡口区

江北区

沙坪坝区

九龙坡区

南岸区

北碚区

渝北区

巴南区

涪陵区

长寿区

江津区

合川区

永川区

南川区

綦江区（不含万盛）

大足区

4020.4 

127.3 

64.8 

26.9 

1702.0 

66.0 

30.1 

77.4 

77.7 

83.6 

70.6 

53.9 

96.7 

70.0 

104.2 

74.6 

88.1 

68.3 

74.6 

51.0 

55.9 

84.0 

.24.

同比±%

0.6

-12.1

8.5

28.5

-1.2

-3.7

5.2

7.9

0.3

10.4

0

12.2

-0.1

-10.4

-4.7

0

-9.3

0.3

-10.6

-5.1

4

1.3



区县
一般公共预算支出

绝对量（亿元) 同比±%

各区县一般公共预算支出

.25.

璧山区

铜梁区

潼南区

荣昌区

渝东北三峡库区城镇群

万州区

开州区

梁平区

城口县

丰都县

垫江县

忠  县

云阳县

奉节县

巫山县

巫溪县

渝东南武陵山区城镇群

黔江区

武隆区

石柱土家族自治县

秀山土家族苗族自治县

酉阳土家族苗族自治县

彭水苗族土家族自治县

65.1 

65.9 

54.8 

70.5 

668.7 

120.3 

70.0 

59.2 

35.3 

55.4 

51.6 

60.4 

68.1 

58.3 

48.9 

41.4 

295.0 

53.5 

37.3 

48.1 

46.3 

60.0 

49.7 

-6.9

0.7

-5.8

8.7

0.4

2.9

-1.3

-3.5

17.9

1.8

-3.9

0.5

11.5

-10.3

4.3

-10.1

6

11.5

-2.4

3.5

-0.9

13.6

8



统计知识

统计知识

一、统计指标解释

1、地区生产总值统一核算如何进行？

答：从核算2019年地区生产总值全年数据起，我国

开始正式实施地区生产总值统一核算改革。省级地区生

产总值统一核算由国家统计局统一领导、组织和实施，

各省（区、市）统计局参与核算方法研究和数据核算工

作，依据统一的核算方法，按照基础数据搜集、集中统

一核算、核算结果反馈三个主要业务流程，共同核算地

区生产总值，实现地区生产总值汇总数与全国数基本衔

接。市、县级生产总值统一核算由上一级统计部门参照

国家地区生产总值统一核算实施方案自行开展。

  2、第一、二、三产业对GDP的贡献率如何计算？

三次产业贡献率是指三次产业对国内生产总值增长

的贡献率，等于各产业增加值增量与GDP增量之比。增

加值增量均按不变价格计算。这就要求计算增量的前后

两个年份应该是以同一个年份为不变价基期的，这样才

能保证两个数据的可比性。我国自开始核算国内生产总

值 以 来 ， 共 有1 9 5 2年 、1 9 5 7年 、1 9 7 0年 、1 9 8 0年 、

1990年、2000年、2005年、2010年、2015年9个不变价基

期，因此计算三次产业贡献率时也应采用分段基期。

.26.



统计知识

二、统计法律法规

《中华人民共和国统计法实施条例》

第二十五条　 国务院有关部门统计调查取得的统计

数据，由国务院有关部门按照国家有关规定和已批准或

者备案的统计调查制度公布。

县级以上地方人民政府有关部门公布其统计调查取

得的统计数据，比照前款规定执行。

第二十六条　 已公布的统计数据按照国家有关规定

需要进行修订的，县级以上人民政府统计机构和有关部

门应当及时公布修订后的数据，并就修订依据和情况作

出说明。

第二十七条　 县级以上人民政府统计机构和有关部

门应当及时公布主要统计指标涵义、调查范围、调查方

法、计算方法、抽样调查样本量等信息，对统计数据进

行解释说明。

第二十八条　 公布统计资料应当按照国家有关规定

进行。公布前，任何单位和个人不得违反国家有关规定

对外提供，不得利用尚未公布的统计资料谋取不正当利

益。 

.27.



.28.

统计产品推荐

统计产品

统计产品推荐

2、“城口县统计局门户网站-政务公开”

地 址 :  h t t p : / / w w w . c q c k . g o v . c n / b m / t j j /

1、“城口县统计信息”QQ群（或直接搜索群号：95065652）
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